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Mer information: 
stadsdirektör Christoffer Masar, tfn 050 411 0163 
förvaltningsdirektör Camilla Söderström, tfn 050 411 0205 
fornamn.efternamn@grankulla.fi 
 
Fullmäktige godkände 25.4.2022 § 18 Grankulla stads strategi 2023–2030 
https://kauniainen10se.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&i
d=2022223-2. 
 
Samtidigt återremitterade fullmäktige ändå strategin för fullmäktigeperioden i 
berättande form till beredning för att göra strategin i tabellform och strategin i 
berättande form enhetligare. 
 
Från strategin i berättande form (bilaga) har vi nu avlägsnat sådana mål och 
omnämnanden som kan tolkas som en utvidgning av strategin. Vi kan i samband 
med budgetberedningen varje år ställa noggrannare mål för en viss sektor, flera 
sektorer gemensamt eller för hela staden. 
 
Förutom den egentliga strategitabellen, värderingarna och visionen ingår en 
tabell med bakgrundsfakta och strategin i berättande form till strategin. Efter att 
fullmäktige har godkänt hela strategin sammanfogar vi dokumenten till en enda 
strategihelhet som visualiseras för webben, publikationer och andra 
kommunikativa produkter. 

Stadsstyrelsen: 
 
Fullmäktige godkänner strategin för fullmäktigeperioden i berättande form som 
finns som bilaga. 
.......... 
 
Ledamot Satu Mollgren, understödd av ledamot Konsta Saarela med flera, 
föreslog att lägga till följande stycke efter det nästsista stycket i strategin i 
berättande form: ”Effektfull undervisning och en fungerande lärstig för 
nyfinländare innebär också att skillnaden i inlärningsresultaten mellan barn och 
ungdomar med invandrarbakgrund och övriga finländare minskar under 
fullmäktigeperioden genom att vi höjer inlärningsresultaten.” Förslaget 
godkändes enhälligt. 
 
Ledamot Konsta Saarela, understödd av ledamot Satu Mollgren med flera, 
föreslog att tillägget ovan skulle få ytterligare följande tillägg: ”Vi erbjuder en 
fungerande lärstig för nyfinländare, också på svenska.” Förslaget godkändes 
enhälligt. 
 
Ledamot Suvi Kiesiläinen, understödd av ledamot Saana Nuutinen med flera, 
föreslog att beslutsförslaget ändras på följande sätt: ”Fullmäktige godkänner 
strategin för fullmäktigeperioden i berättande form som finns som bilaga. 
Fullmäktige betonar att strategin i berättande form har utformats för 
kommunikations- och informationssyften. Fullmäktige följer upp utfallet av 
strategin med hjälp av den egentliga strategitabellen. Mer precisa mål kan ställas 
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upp varje år i anslutning till budgetberedningen för sektorerna eller hela stadens 
organisation.” Förslaget godkändes enhälligt. 
 

Beslut: 
Fullmäktige godkände strategin för fullmäktigeperioden i berättande form som 
finns som bilaga med de tillägg som nämns ovan. Fullmäktige betonade att 
strategin i berättande form har utformats för kommunikations- och 
informationssyften. Fullmäktige följer upp utfallet av strategin med hjälp av den 
egentliga strategitabellen. Mer precisa mål kan ställas upp varje år i anslutning till 
budgetberedningen för sektorerna eller hela stadens organisation. 
 

Bilagor: 
Strategin i berättande form 


